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Swish Descaler 10L Skoncentrowany
odkamieniacz do stosowania w
przemyśle spożywczym

Cena brutto 190,00 zł

Cena netto 154,47 zł

Dostępność Towar niedostępny. Zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5907662640313

Kod EAN 5907662640313

Producent Swish

Opis produktu

Swish Descaler 10l Skoncentrowany odkamieniacz do
stosowania w przemyśle spożywczym
Descaler to profesjonalny odkamieniacz przygotowany przez Swish. Doskonale poradzi sobie nawet z trudnymi osadami i z
powodzeniem może być użytkowany zarówno przez klientów biznesowych, jak i indywidualnych. Regularne stosowanie Swish
Descaler pomaga w utrzymaniu w doskonałym stanie zmywarek, czajników, ekspresów do kawy czy też blatów i zlewów.

Środek dostępny jest w formie koncentratu i posiada innowacyjną formułę, która zwiększa skuteczność jego działania.
Descaler to mieszanina kwasów nieorganicznych i organicznych w idealnych proporcjach. Dzięki temu może być stosowany na
trudne zabrudzenia z osadów mineralnych, kamienia wodnego, tlenków i rdzy. Środek działa szybko i skutecznie, co jest jego
dodatkowym atutem. To wszystko przy zachowaniu najwyższych standardów bezpieczeństwa. Skład preparatu przystosowano
do stosowania go przy urządzeniach i przedmiotach, które mają kontakt z żywnością. Pozostaje przy tym w pełni bezpieczny
dla czyszczonych powierzchni.
  

Obszar zastosowania odkamieniacza
Descaler wykazuje bardzo dużą skuteczność w usuwaniu kamienia wodnego. To niezwykle istotne w przypadku m.in. takich
sprzętów jak: zmywarka, ekspres do kawy, czajnik, czy też grzałka elektryczna. Zastosowanie preparatu pozwala na
przywrócenie sprzętom idealnego stanu i minimalizuje ryzyko ewentualnych usterek. Osadzanie się kamienia może skrócić
żywotność sprzętu lub sprawić, że będzie on droższy w eksploatacji. Właśnie dlatego producenci zalecają regularne
odkamienianie. Odkamieniacz Swish Descaler idealnie się do tego nada i pozwoli Ci na bezpieczne sprzątanie w warunkach
domowych i biznesowych.

Preparat z powodzeniem może być wykorzystywany w restauracjach, stołówkach pracowniczych i szkolnych, firmach
cateringowych, biurach, zakładach przemysłowych lub w domu.
  

Dozowanie płynu do odkamieniania 
Od 100 ml do 200 ml preparatu do 1 L wody 
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